

## **Claus Hauge Ejendomme ApS**

**Holmegaardsvej 5B  
4684 Holmegaard**

**CVR-nr. 35 14 05 14**

**Årsrapport for 2022**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2023

---

Claus Hauge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Hauge Ejendomme ApS  
Holmegaardsvej 5B  
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 35 14 05 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. marts 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Claus Hauge, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opkøbe, udleje og administrere ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 169.761, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 102.418.

Ledelsen anser det realiserede resultat som værende som forventet og forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>561.976</b>	<b>444.361</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-190.836	-151.027
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>371.140</b>	<b>293.334</b>
Finansielle omkostninger	1	-588.783	-242.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>-217.643</b>	<b>50.677</b>
Skat af årets resultat	2	47.882	-11.149
<b>Årets resultat</b>		<b>-169.761</b>	<b>39.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-169.761	39.528
		<b>-169.761</b>	<b>39.528</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	18.807.513	12.040.421
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>18.807.513</u>	<u>12.040.421</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>18.807.513</u>	<u>12.040.421</u>
Andre tilgodehavender		33.215	56.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.258	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.473</u>	<u>56.026</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.945</u>	<u>135.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>119.418</u>	<u>191.681</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.926.931</u>	<u>12.232.102</u>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-182.418	-12.657
<b>Egenkapital</b>		<b>-102.418</b>	<b>67.343</b>
Hensættelse til udskudt skat		29.093	34.717
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>29.093</b>	<b>34.717</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.405.353	4.923.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.405.353</b>	<b>4.923.941</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	328.050	181.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		234.960	114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.484	18.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.748.083	6.770.276
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	8.014
Anden gæld		5.805	0
Periodeafgrænsningsposter		21.386	0
Deposita		235.135	114.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.594.903</b>	<b>7.206.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.000.256</b>	<b>12.130.042</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.926.931</b>	<b>12.232.102</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-12.657	67.343
Årets resultat	0	-169.761	-169.761
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-182.418</b>	<b>-102.418</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	286.165	113.185
Andre finansielle omkostninger	<u>302.618</u>	<u>129.472</u>
	<b><u>588.783</u></b>	<b><u>242.657</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-42.258	8.014
Årets udskudte skat	<u>-5.624</u>	<u>3.135</u>
	<b><u>-47.882</u></b>	<b><u>11.149</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Investe- ringsejendom- me
Kostpris 1. januar 2022		<u>12.595.170</u>
Tilgang i årets løb		<u>6.957.929</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>19.553.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		554.750
Årets afskrivninger		<u>190.836</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>745.586</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>18.807.513</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.105.141	11.733.403	328.050	10.329.311
	<b>5.105.141</b>	<b>11.733.403</b>	<b>328.050</b>	<b>10.329.311</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Hauge Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.733, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 18.808.